[image: image1.jpg]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского района

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.07.2015 г.  №  539
р.п. Каргаполье
О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского района от 06.05.2015г. № 391 «Об  утверждении Правил работы с обезличенными данными в случае обезличивания персональных данных в Администрации Каргапольского района»
            В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 г. № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», Администрация Каргапольского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в постановление Администрации Каргапольского района от 06.05.2015г. № 391 «Об утверждении Правил работы с обезличенными данными в случае обезличивания персональных данных в Администрации Каргапольского района» следующие изменения:

           - в приложении к постановлению наименование должности «Управляющий делами Каргапольского» читать «Управляющий делами Каргапольского района».
            2. Опубликовать  настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Каргапольского района»  и в сети Интернет на официальном сайте Каргапольского района.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Каргапольского района.
Глава Каргапольского района                                                                                   С.Н. Князев
Проект внесён:

        Ведущий специалист юридической и
        кадровой службы Администрации

        Каргапольского района                                                                                     Р.И. Борисова
Проект согласован:
        Управляющий делами Администрации

        Каргапольского района                                                                                    С.Н. Рогалева
        Заместитель управляющего делами по
        юридическим вопросам - руководитель
        юридической и кадровой службы                                                                    Н.В. Тимошкина